

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210314

Stavba: **Obnova kostela sv. Jiří ve Voleticích**

KSO:

Místo: Voletice

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Luže, Komenského134, Luže

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

INRECO s.r.o.

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2021

IČ: 15054811

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIC:

Vyplň údaj

IČ:

48155586

DIČ:

CZ48155586

IČ:

05985404

DIČ:

CZ05985404

Cena bez DPH			154 336,73
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	154 336,73	32 410,71
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	186 747,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210314

Stavba: **Obnova kostela sv. Jiří ve Voleticích**

Místo:

Voletice

Datum:

14. 3. 2021

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Luže, Komenského134, Luže

Projektant:

INRECO s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		134 089,25	162 247,99
D.1.1.	Architektonicko - stavební řešení	134 089,25	162 247,99
D.1.2.A	Stavebně konstrukční řešení - statické zajištění zdiva	0,00	0,00
D.1.2.B	Stavebně konstrukční řešení - strop nad lodí a konstrukce krovu	0,00	0,00
D1.4.	Technika prostředí staveb	0,00	0,00
D.1.4.5.A	Elektroinstalace	0,00	0,00
D.1.4.5.B	Ochrana před bleskem	0,00	0,00
D.1.4.7	Slaboproud	0,00	0,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00	0,00
	inflační doložka dle smlouvy o dílo (za rok 2022 ve výši 15,1%)	20 247,48	24 499,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kostela sv. Jiří ve Voleticích

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení

KSO:

Místo: Voletice

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2021

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Luže, Komenského134, Luže

IČ:

15054811

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

INRECO s.r.o.

IČ:

48155586

DIČ:

CZ48155586

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

IČ:

05985404

DIČ:

CZ05985404

Poznámka:

Cena bez DPH

134 089,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 089,25	21,00%	28 158,74
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

162 247,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kostela sv. Jiří ve Voleticích

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Voletice

Datum:

14. 3. 2021

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Luže, Komenského134, Luže

Projektant:

INRECO s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

134 089,25

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

65 - Restaurátorské práce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	134 089,25
762 - Konstrukce tesařské	1 431,91
764 - Konstrukce klempířské	19 059,00
765 - Krytina skládaná	113 598,34
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kostela sv. Jiří ve Voleticích

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Voletice

Datum:

14. 3. 2021

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Luže, Komenského134, Luže

Projektant:

INRECO s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							134 089,25	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				134 089,25	
D	762		Konstrukce tesařské				1 431,91	
61	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	47,730	30,00	1 431,91	CS ÚRS 2020 02
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		Skladba_A1					
	VV		Skladba_A2					
	VV		Skladba_A3					
	VV		Skladba_A4					
	VV		Součet					
D	764		Konstrukce klempířské				19 059,00	
72	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	6,400	50,00	320,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.07 Pohledy a výrobky PSV					
	VV		"13" 75,4					
	VV		Součet					
73	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.07 Pohledy a výrobky PSV					
	VV		"15" 25,7					
	VV		"16" 11,6					
	VV		Součet					
83	K	764331413R	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 150 mm	m	13,500	810,00	10 935,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.12.1 Klempířské výrobky					
	VV		D.1.1.2.07 Pohledy a výrobky PSV					
	VV		"KL/1" 31,8					
	VV		Součet					
86	K	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm	m	6,400	960,00	6 144,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.12.1 Klempířské výrobky					
	VV		D.1.1.2.07 Pohledy a výrobky PSV					
	VV		"KL/13" 75,4					
	VV		Součet					
87	K	764531444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 330/100 mm	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.12.1 Klempířské výrobky					
	VV		D.1.1.2.07 Pohledy a výrobky PSV					

W			"KL/14" 5					
W			Součet					
D	765		Krytina skládaná				113 598,34	
94	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do sutí	m2	47,730	160,00	7 636,86	CS ÚRS 2020 02
W			D.1.1.1 Technická zpráva					
W			5.3. Bourací práce					
W			Skladba_A1					
W			Skladba_A2					
W			Skladba_A3					
W			Skladba_A4					
W			Součet					
97	K	765164123R	Krytina ze šindelů dřevěných Valašského typu tlakovakuově impregnovaných dl 500 mm dvojité krytí rovné na laťování Cu hřeby sklon do 45°	m2	47,730	2 160,00	103 097,66	
W			D.1.1.1 Technická zpráva					
W			5.10. Střecha					
W			D.1.1.2.04 Střecha					
W			D.1.1.2.07 Pohledy a výrobky PSV					
W			odměřeno z projektové dokumentace					
W			A.1					
W			2,725*2,4*2*1,1					
W			4,78*6,94*1,1					
W			(9,45+9,9+8,75+2,955+2,975+26,92+27,1+8,6+8,6+1,7+2,2+50,37+51,6+9,02+9,25)*1,1					
W		Skladba_A1	Mezisoučet					
W			Součet					
107	K	765192001R	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy proti zatečení	m2	47,730	60,00	2 863,82	
W			Skladba_A1					
W			Skladba_A2					
W			Skladba_A3					
W			Skladba_A4					
W			Součet					